Cena díla je oběma smluvními stranami sjednána v souladu s ustanovením § 2 zákona č. 526/1990 
Sb., o cenách, v platném znění a je dohodnuta včetně daně z přidané hodnoty (DPH): 

Cena bez DPH :  1 486 542,68  Kč  
DPH              312 173,96 Kč  
Cena celkem:              1 798 716,64 Kč  

(slovy: jeden milion sedm set devadesát osm tisíc sedm set šestnáct korun českých šedesát 
čtyři haléřů vč. DPH).  

Cena díla je doložena položkovým rozpočtem, který je přílohou č. 1 k této smlouvě.  

3. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému 
provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek a činností uvedených v čl.